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SECCION OFICIAL  

Actas de la Santa Sede  

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OE  rICII  
I 

DECRETUM 

Proscriptio Librorum 

Feria IV, 30 Octobris 1940 

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti 
Officii Emi. ac Revmi. DD. Cardinales rebus fidei ac morum 
tutandis praepositi, audito RR. DD. Consultorum voto, damna- 
runt atque in Indicem librorum prohibitormn inserendum man- 
darunt librum typis impressum, pro manuscrip to, vulgatum, qui 
inscribitur : 
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CAROLUS PELZ, Der Christ als Christus. 

Et sequenti Feria V, die 31 eiusdem mensis et anni, Ssmus 
D. N. Pius divina Providentia Papa XII in solita audientia 
Excmo. D. Adsessori Sancti Officii impertita relatam sibi 
Emorum Patrum resolutionem adprobavit, confirmavit et pu-
blicari iussit.  

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 6 Novembris 1940. 

Romulus Pantanetti, 

Supremae S. Congr. S. Officii Notari24s 

II 

DECRETUM 

Proscriptio Operis 

Feria VI, die 13 Novembris 1940 

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis 
Sancti Officii Emi. ac Revmi. DD. Cardinales rebus fidei ac 
morum tutandis praepositi, audito RR. DD. Consultor tim voto, 
damnarunt atque in Indicem librorum prohibitorum inserendum 
mandarunt, donee corrigatur, opus quod inscribitur : 

DAIN COHENEL (pseudonimus SAC. DOLINDI RUO- f 
TOLO), La Sacra Scrittura, Psologia, Commento, Meditazione. 

Et sequenti Feria V, die 14 eiusdem mensis et anni, Ssmus, 
D. N. Pius divina Providentia Papa XII in solita audientia 
Excmo. D. Adsessori Sancti Officii impertita relatam Sibi 
Emorum Patrum resolutionem adprobavit, confirmavit et pu-
blicari iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 20 Novem-
bris 1940. 

Romulus Pantanetti, 

Supremae S. Congr. S. Of ficii Notarios. 
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hi 

DECRETUM 

De directa insontium occisione ex mandato .Au toritatis  publica' 
peragenda. 

Quaesitum est ab hac Suprema Sacra Congregatione:  
"Num licitum sit, ex mandato auctoritatis publicae, directe 
occidere eos qui, quamvis nullum crimen morte dignum com-
miserint, tamen ob defectus psychicos vel physicos nationi pro-
desse iam non valent, eamque potius gravare eiusque vigori ac 
robori obstare censentur". 

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis 
Sancti Officii, habito feria IV, die 27 Novembris 1940, Emi. ac 
Revmi. DD. Cardinales rebus fidei ac morum tutandis prae-
possiti, audito RR. DD. Consultorum voto, respondendum man-
darunt: